
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
33./ ОДЛУКА 

О ПРИСТУПАЊУ РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОЈЕКТА ИЗГРАДЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈЕ ВОДОВОДНЕ 
МРЕЖЕ 

       HATÁROZAT 
A VÍZVEZETÉK-HÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE ÉS REKONSTRUKCIÓJA PROJEKT REALIZÁLÁSÁNAK 
MEGKEZDÉSÉRŐL.............................................................................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LV                         08.03.2022.     БРОЈ 12. 

LV. ÉVFOLYAM                        2022.03.08.                12. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 12/2022 

Деловодни број: 034-12/2022-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 12/2022 szám 

Iktatószám: 034-12/2022-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

12. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

08.03.2022. 

2022.03.08. 

 
 

33. 

На основу члана 68. став 1. тачка 31. Статута општине 
Ада („Службени лист општине Ада“, број 11/2019, 
20/2019 и 32/2020), а у складу са условима Конкурса 
за доделу средстава за суфинансирање изградње, 
санације, реконструкције и израде техничке 
документације водних објеката у јавној својини и 
израде пројектно техничке документације објеката 
фекалне канализације на територији АП Војводине у 
2022. години, 
 
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној 
08.03.2022.године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 
1. Општина Ада приступа реализацији пројекта 
изградње и реконструкције водоводне мреже на 
парцелама кат. број 5976, 5977, 5975, 5974, 5973, 
5972, 5968, 5964, 5967, 5966, 5965, 5963, 5971, 5970, 
5969 К.О. Ада; и 4786, 4791/3, 4799, 3485,4798, 3484, 
4797, 3171, 3134, 4795/1, 3133, 4794, 4781, 1018, 4790, 
1105, 4789, 1140, 4788, 4782, 3905, 4034, 4035, 4796, 
4176, 4177, 4801 К.О. Мол, у складу са условима 
Конкурсa за доделу средстава за суфинансирање 
изградње, санације, реконструкције и израде техничке 
документације водних објеката у јавној својини и 
израде пројектно техничке документације објеката 
фекалне канализације на територији АП Војводине у 
2022. години који је расписао Покрајински 
секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство. 
 
 
2. Одобрава се учешће сопствених средстава 
Општине Ада за реализацију пројекта из претходне 
тачке у износу од  20.000.000,00 динара што 
представља 33,33 % од укупног износа вредности 
пројекта без ПДВ од  60.000.000,00 динара. 

 
3. Средства за сопствено учешће у износу из 
тачке 2. ове Одлуке предвиђена су Одлуком о првој 
измени одлуке о буџету Општине Ада („Службени 
лист општине Ада“, број 9/2022), раздео 05, број 
позиције 80, економска класификација 511.  

 
4. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће општине Ада      
Број:020-5-27/2022-03                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана:08.03.2022. године           Золтан Билицки с.р. 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 31. pontja alapján, mégpedig a Pályázat 
Vajdaság AT területén a köztulajdonban lévő 
vízgazdálkodási létesítmények építésének, 
szanálásának, rekonstrukciójának és műszaki 
dokumentációja elkészítésének társfinanszírozására, 
valamint a szennyvízelvezető csatornahálózat 
létesítményei projekt-műszaki dokumentációjának 
elkészítésére a 2022. évre feltételeivel összhangban,  
Ada Község Községi Tanácsa a 2022.03.08-án tartott 
ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT  
 
1. Ada község megkezdi a vízvezeték-hálózat 
kiépítése és rekonstrukciója projekt realizálását az Ada 
KK 5976, 5977, 5975, 5974, 5973, 5972, 5968, 5964, 
5967, 5966, 5965, 5963, 5971, 5970, 5969, és a Mohol 
KK 4786, 4791/3, 4799, 3485,4798, 3484, 4797, 3171, 
3134, 4795/1, 3133, 4794, 4781, 1018, 4790, 1105, 
4789, 1140, 4788, 4782, 3905, 4034, 4035, 4796, 4176, 
4177, 4801 helyrajzi számú kataszteri parcellákon, 
összhangban a Pályázat Vajdaság AT területén a 
köztulajdonban lévő vízgazdálkodási létesítmények 
építésének, szanálásának, rekonstrukciójának és 
műszaki dokumentációja elkészítésének 
társfinanszírozására, valamint a szennyvízelvezető 
csatornahálózat létesítményei projekt-műszaki 
dokumentációjának elkészítésére a 2022. évre 
feltételeivel, amelyet a Tartományi Mezőgazdasági, 
Vízgazdálkodási és Erdészeti Titkárság írt ki. 
 
2. Jóváhagyjuk Ada község saját eszközeinek 
részvételét az előző pont szerinti projekt realizálásában 
20.000.000,00 dinár összegben, ami a projekt adó 
nélküli teljes értékének, vagyis a 60.000.000,00 dinár 
33,33%-át képezi. 
 
3. Az önrész eszközeit a jelen határozat 2. pontja 
szerinti összegben Ada község költségvetéséről szóló 
határozat első módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 9/2022. szám) felosztás 05, 
tételszám 80, gazdasági besorolás 511,  látja elő.  
 
4. A jelen határozat az Ada Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételének napját követő napon lép 
hatályba. 
   
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                            
Szám:020-5-27/2022-03         Bilicki Zoltán s.k.  
Keltezés:2022.03.08.          ELNÖK 

 
 
 
 


